760* *Vulpiae Paratianae* titulus Iaurinensis III, 4389 apud Fabrettium 583, 174 errore collocatur Taurinis.

761* Tituli duo Viennenses *diis manibus Saturnae Fortunatus posuit* (Mur. 1495, 16) et *d. m. et quieti aeternae Titiae cetera* (Iacobonius app. ad Fonteium p. 119; Grut. 924, 14 ex Iacobonio; Guichenon p. 58 ex Grut.; Mur. 1221, 8; cf. Grut. 706, 9. 709, 7) relati apud Symeonium *illustratione degli epitaffi* Lugduni 1558 p. 9. 10 ab eius expiatoribus titulo alio ab auctore interposito deceptis male ponuntur Taurinis in aedibus Cattia.

XXXV. SEGVSIO.

762* Segusii.

firmino p. l. ernio
patrono qui uix
annos xxxii men
u d. xii horas iiii
5 firminus p. c. uirius
benemerenti fecit

Donius cod. Barb. 34, 73 p. 25: 'descripsit Cl. Fr. Grata Barroducensis'.

763* Novalesae in hortis monasterii.

EMIE
SIBI ET
MIOQVR
NO
EST 5
EI F
eques
pedes galeatus
galeatus
scutum et
gladium
tenens

De Levis racc. 1 (1781) p. 12 tab. 9, ubi quod repraesentatur anaglyphum, nisi pictor plus solito deliravit, medium aevum prae se fert.

XXXVI. FORVM VIBII.

764* Fori Vibii ad Padum.

dis manibus | c. oliesio c. f. pal. leuino | eq. rom. praefecto fori | uibIensium | patrono munic. eiusd. coll | fabrum tignuariorum et | centonarior. et dendroph | flam. titiali ulpiali et an|toniniano praefecto et | iiii uiro quinquen. iter | in cui. cur. honor. perfunc | pontif. pleb. urbana et honore usi ob merit. eius locus | plebi datus decr. decur

Ligorius ms. Taur. 8 (inde Gud. 134, 1).